Helicū nomē dabit hic. sed dicito neutrū Regula de
angelis.
Ap̄li nūero cherubin seraphingz brā (phingz)
Est cherub z cherubim cerubin seraphim sera-
Atqz serph facit n neutrū dabit m maris vīsus
Hecqz dabit virtus dominatio sive potestas

Hic autor ponit aliā regulā generalē. dicēs. q̄ noīa angelor̄ sunt ḡ mas-
culini. vt Michael Gabriel Raphael. Et pro intellectu vīterioris regule
Florandum q̄ ista nomīa Cherubin z Seraphim terminata in n lunt ḡ
neu tri v̄pli nūeri tm̄. z fēat totū ordīne angelor̄. Szim̄ in termiata. vt Che-
rubim. Seraphim sunt generz in masculini. z fēat quēlibet angelum ex illo or-
dīne. Et virtus est indeclivable in omni casu v̄ eoz singularis nūerus fm̄ Ale-
xandri est Cherub z Seraph. Sciendū primo q̄ fm̄ Huḡ. d̄r. hic Che-
rub. viuus cherubis. huic cherubi. hūc cherubim. ocherub. a cherub. Et pli
Hōli cherubin scriptū p̄n. horz. cherubin. his cherubin. ocherubin. a cheru-
bin. Et fēcherub vñū angelū illius ordinis v̄l' chori. Et sic dicendū Sāte
Cherub. oza pro nobis. In singulari numero. Sed in plurali numero dicit
Sanceti Cherubin. orate pro nobis. Invenitur etiam hic Cherubēta in sin-
gulari q̄ in plurali ex toto indeclinabile pro eodē fēato cū pdicto. Et sic dis-
cendū. Sancte Cherub. oza pro nobis. vñl' sancti Cherub. orate pro nobis
Sciendū scđo q̄ etiā invenitur hoc cherubim. bñ' cherubim scriptū q̄ m.
rest tm̄ singularis nūeri indeclivable. Et idē fētū pdictis. s. vñiq̄leq̄ ange-
loz de illo ordīne. v̄ sic dicendū est Sancte cherubin. oza pro nobis. Eodem
mo dicendū est de hoc noīe Seraph. ita tripli pro eodē fēato. h̄cherubin z se

raphin propria scripta sunt graeci neutri ⁊ plis numeri tritri. ⁊ scrictait ordinate seu chor illa
ru angeloz. ⁊ ponuntur aliqui proprio. ⁊ sic dicendum est. **O** sancta Cherubin,
orate pronobis. **U**nusus Ihesus. **H**ic declino cherubcherubis cherubi cherubemus.
Cherubcherube proaliter non dabit inquis. **E**t ista metra concordate cum promono
sabili. **S**cinditur tertio. quod Petrus helie de illis noibus in terminis dicit quod non
sunt spiritus graeci nentri. **S**erua inueniuntur subin in masculino genere. ⁊ dit metrice sic.
Exodus ⁊ regulocherubin disformiter edidit. **M**asculat exodus hoc regulo neu
traliter assert. **D**at seraphim maribus fias missas quod neutri. **E**t finemus propria
ter*u* belie cherubin in terminatum masculi graeci existens fteria vna angelurum et al
lo chor*o*. **I**te aliqua exempla de prodict*is*. **U**nusus de cherub indeciable sumpto
habet Ezechiel. **E**cce quod rota iuxta cherubin. rota vna iuxta cherub
vnus. ⁊ rota alia iuxta cherubalium. **I**te ibidem. **E**leuata est gloria domini desuper
cherub ad lumen domos. **E**xemplum de cherubim propria in neuro genere libide. **E**t
eleuata cherubin alas suas seruit in propriato misse. **L**ecti coloris stutes ac brachia
seraphin. **E**xemplum vbi cherubin ⁊ seraphin per non in masculino genere inueniuntur.
vt in eode capitulo. **E**leuatisunt cherubin. **S**imiliter in Elsaia. **A**udi
uiseraphin damates alter alteri. **S**ancrus scutus sanctus dominus tec*u*. **G**all in gene
si. **V**idi cherubin hunc gladium prostul*o* ⁊ in pluribus loc*is*. **T**unc ibi Hec*u* dabit
propt*us*. **H**ec noia dominatio propt*us* quod non scrictait choros angeloz sunt graeci feminini
ni. vt propt*us*. deo*ct*. dominatio. hereshipe. portetus. macht

Idoles dicta dei dant hic gerit hec dea dictum.

Hic auto*z* ponit altia regul*u* gnat*u*: dic*es*. quod uoia id olo*z*. quod fne deos sunt graeci
masculini. vt iupiter. mars. **E**t quod scrictait deas sunt graeci feminini. vt Venus. Ju
no. **I**lis. **S**cinditur promo*z* oia noia quod olim significabat deos vel deas apud
nos iam res ipsa scrictait qua*z* di*z* v*l* de*z* fuerunt. **E**xemplum. vt Ceres est dea fru
gi. **A**pud nos fruges. **L**iber olim scrictabat de*z* v*l* iam v*l* fructu*m* met v*l* v*l*
Venus olim erat dea amoris seu luxurie. iam v*l* fructu*m* libidinis seu luxurie.
Et Sine cerere ⁊ liber friget venus. **D**ars olim de*z* bell*u*. m*o*ri*m* belluz
Sic licetus olim de*z* v*l* iam v*l* s*eruit. **T**heris dea aque apud nos fructu*m*
aqua*m*. **I**te Minerua olim dicta dea sapientia. iam v*l* apud sapientiam. **I**te Pluto
olim princeps infern*u*. iam ip*se* infernus. **I**te Apollol olim de*z* sol. iam ip*se* sole*m*
Ite Pall*u* olim dea prignus seu castitas. ap*os* nos pro ip*se* castitate sumuntur.
Scinditur sedo*z* apud gentiles pluralitas deo*z* ⁊ dea*z* habebatur. quod tunc
non fuerunt di*z*. s*ed* error choices ip*os* in deos trastulerunt. **Q**uinc*u*m em alien*u*
rei inuentor v*l* reprobauerat. **H**uc inde illius rei inuent*u* traustulerunt. sic liber
pmus inuentor vinear*u* ⁊ pro deo v*l* v*l* cole*m* batur. **G**all Ceres inuentrix agri
culture*m* pro dea frug*u* habebatur. **S**ic ⁊ vulcanus erat pmus inuentor ignis.
⁊ celebra*m* batur pro deo ignis. s*ed* iam vulcanus ponitur proigne. **H**ic nota
vnus regul*u*. quod omnia nomina sanctia statu*m* deo*z* vel sancto*m* sunt graeci malu
lin*u*. quod sunt statu*m* deari*u* vel sancta*u* ⁊ sunt generis feminini. **I**nde recipi
untur Pall*u* quod est generis neutri. quatinus statu*m* palladi*u*s. vel ip*az* met
palla dem significat. **I**te sub*z* pall*u* Pall*u* comprehenditur talis regul*u*. **O**men
nomen significans deos vel sanctos. deas vel sanctas. potest de se sommare no
men in ad*iu*. quod significat statua*m* illius dei vel sancti. vel ip*az* met dei. vt Pal
l*u* Hercul*u* ⁊ sic de alijs. **U**nusus sancto*m* retinetur hic at*z* deorum.
Gothorum propria statuarum nomina iuncta. **N**omina sanctarum iuncta.*

nent hec atq; deaz. Propria palla diū. neutrū tamen est tibi dictū. Et d; ber
culadū statua facta de hercule v; effigies.

Noībus volucrū nequit ut credo generalis

qua regula De
noīb; volucrū

Norma dari tamē est nature sextus in illis

Hec nīsi gallina vel gallus sunt epicoena

Articul? namq; sexū dabit unus vtrūq;

Masq; columb? erit muliebre columba tenebit

Dicit autem ponit alia regulā generalē dicens. q; nomina volucrū in quib; noī potest haberi discretio sexus faciliter sunt generis epicoeni. Ut passer aq; la. milius. In excipiūt gallus et columba masculini generis. Gallina et columba feci g; **H**ic nota q; epicoeni genus est qd fm Donatū promiscuū dicitur. vt fm Pascianū est qd sub una voce et sub uno articulo virtusq; nature seu sexus animalia significare solet. vt sub uno articulo significat virtusq; sexū.

Exciendū primo q; fm Pascianū tria sunt nomia volucrū q; hic excipiūtur. sc; Bubo Ursus et phoenix q; nō sunt epicoeni generis. sed generis dubii.

Nam apud poetas et oratores inueniuntur mō sociata adiectiuī masculini generis. mō vō adiectiuī feci g; vt apud Ouidiū. Foeraq; sit volucris vēturi nuncia luctus Ignatus bubodirum mortalibus omen. Ibi bubo posnatur in masculino genere. Exemplū vbi ponitur in foemino genere Ut apd

Pgiliū. Sola qz culminibus funerali carmine bubo. Quare ipm nomen. Bubo dubius esse generis dicimus cum ab autoribus in vrroq; genere politū reperimus. **E**xciendū secundo q; sicut dicit Pascianus. Quandocūq; alis quod nomē est epicoeni generis. tunc semper arriculus est ei adiungendus fm exigentia terminatioī. Gilripa adiectiuī tam promasculo qm profoe-

mella sub terminatione ipis proporcionata associantur. Exemplū. vt passer est epicoeni generis sub articulo hic. q; terminatur in er per regulā. Ermas-

ribus detur. Et est exciendū pro masculo. Ibi sedet magnus passer. Ibi nō disificant duo passeres. Silt pro foemella d; vnu passer. et nō una passer pari formiter d; tam p; masculo q; foemella. Unus milius et non vna milius.

Ex quo patet. qnūq; noīb; epicoeni generis qra eoz articulum inueniuntur ab autoribus adiectiuī associata. ad exprimendū sexum. autoritas desbet tollerari. sed nō mutari a nobis. Exemplū. vt Jacob fratri suo Elau tris-

ginea camelos foetas ppauit. Aliud exemplū. Ancer erat quondam specio lo germine foeta. Ite apd Pgiliū. Aut oculis capti fodere cubilia talpe.

Iem in bucolicis Lum canibus timidi venient ad pocula dame. In quibus omnibus adiectiuī adiunguntur. Contra articulum illoī nominum.

Exciendū tercio q; Pascianus ponit hic quasdam alias regulas quarum prima est. Omnia noīa pilicū sint etiā epicoeni gñis q; cādmodū noīa auum.

Et Delphin Carpo Sollio Lucius. sub illo articulo hic sunt generis epicoeni. Luneta. parea. qne sub articulo hec sunt epicoeni. et sic de alijs fm exige ntiam terminatioī. Inde excipiūt allec qd est generis neutrū. et anguila qd est generis foeminiū. q; anguilles pone nascitur. Alia reglaē. Qia noīa sciantia bestiā terre. In qbus non est facilis discretio sexus sunt generis.